
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách công chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi nâng ngạch 
công chức trong các cơ quan hành chính cấp tỉnh, tỉnh Kon Tum năm 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 
tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 
116/2024/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 

tháng 02 năm 2023 quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức; 

Căn cứ Đề án số 1463/ĐA-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2025 về thi nâng 
ngạch công chức tỉnh Kon Tum năm 2025; Kế hoạch số 1464/KH-UBND ngày 

29 tháng 4 năm 2025 và Văn bản số        /UBND-NC ngày    tháng 5 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh Đề án, Kế hoạch thi công chức tỉnh 
Kon Tum năm 2025; 

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1744/SNV-CCVC ngày 27 tháng 

5 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách công chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi nâng 
ngạch công chức trong các cơ quan hành chính cấp tỉnh, tỉnh Kon Tum năm 2025 

(chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này). 
Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có thí sinh dự thi và các thí sinh 

dự thi chịu trách nhiệm về tiêu chuẩn, điều kiện, tính trung thực đối với các nội 
dung trong hồ sơ dự thi nâng ngạch công chức. 

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 
và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);  
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;  

- Lưu: VT, NCTTTT.PKĐ.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

461 29 5

1911 29

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-138-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-cong-chuc-458542.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-06-2023-ND-CP-kiem-dinh-chat-luong-dau-vao-cong-chuc-524935.aspx

